762,74 lei lunar, pentru întreținerea copilului minor Șvețov Eva, pînă la 
atingerea majoratului – 03.03.2039, începînd cu 27.11.2021.

 S.A.R „Moldcargo” SA se obligă să achite în beneficiul Lazari Natalia, 
despăgubirea de asigurare formată pentru perioada de 27.11.2021 – 
29.09.2022, care constituie suma de 17 627,40 ( șaptesprezece mii șase sute 
douăzeci și șapte lei patruzeci bani) lei, în termen de 5 zile de la data 
confirmării tranzacției.

 Începînd cu 27.10.2022 și pînă la 27.02.2039 S.A.R „Moldcargo” SA se obligă 
să achite în beneficiul Lazari Natalia suma despăgubirii de asigurare în 
cuantum de 1 762,74 lei lunar, iar pentru perioada de 28.02.2039 –